
2022 年 9 月吉日 

お取引先各位 

                         株式会社ケービーエル 

農業機械・バッテリー事業部 

TEL 0120-41-5696 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

このたび、弊社製品を下記の通り変更させていただきましたので、ご案内申し上げます。 

尚、価格の変更はございません。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 ： 鉄板付ゼブラシート･制限標識･速度ステッカーセット 

       品番｢RK-ZB07｣ 

 

■変更内容 ： サイズが変更となります。 

変更前→290mm×290mm  変更後→285mm×285mm 

ゼブラ板が反射タイプとなり、取り付け部の形状が変更となります。 

 

■変更画像 

 

         

変更前          変更後(左用)        変更後(右用) 

以上 


